

## Verksamhetsberättelse 2015 för Norra Åbyggeby Byvägars Samfällighetsförening

### **Verksamhetsberättelse**

#### *Styrelsearbetet*

Styrelsen har under året (sedan årsmötet den 12 mars) bestått av Carina Lif (ordförande), Christer Brodin (Kassör/vägfogde), Johan Larsson (vägfogde), Hans Sjöberg (sekreterare) och Daniel Nilsson (ledamot). Roger Holmgren, Johan Hillman, Pernilla Andreasson, Thomas Persson, och Magnus Westbergh har varit suppleanter.

Styrelsen har under året haft åtta styck styrelsemöten. Den 12 mars 2015 hölls årsmöte i Tolvforsgården och samlade 12 medlemmar.

Styrelsen har förutom löpande arbete så som beslut om återkommande vägunderhåll under året bland annat arbetat med att starta upp en ny webbplats med utförligare information om vägsamfälligheten, tagit fram rutiner rörande debitering av slitageersättningar för skogstransporter och efter att tagit in offerter på vinterunderhåll för vintern 2015/2016 tecknat nytt avtal med Hillboms lantbruk för denna säsong avseende snöröjning. Styrelsen har vidare utrett vilka avgifter till vägföreningen som ska betalas för fastigheten Norra Åbyggeby 3:64, vilket var ett uppdrag från årsmötet. För sandning beställs detta per gång vid behov av annan entreprenör. På försök har styrelsen valt att under denna vintersäsong sätta ut färre plogpinnar än tidigare. En gruslåda där medlemmar kan hämta grus för sandning har satts upp vid ändbusshållplatsen vid Knapervägen.

#### *Skötsel och underhåll av vägar*

Snöplogning, sandning och isrivning har utförts under jan/feb. Under våren och sommaren har väghyvling, lite grusning, saltning och borttagning av sten och lagning av potthål.

Trafikverket har genomfört en besiktning av vägnätet (femårskontroll) och enda anmärkning var en igensatt trumma under Norra Åbyggebyvägen. Vid närmare undersökning av trumman konstaterades att denna rasat ihop och behöver bytas ut vilket kommer ett bli relativt kostsamt. Under hösten och hyvling genomförts och en del gropar/pothål åtgärdats. Under december har snöröjning och sandning utförts.

Mer omfattande förbättringsåtgärder har styrelsen under året beslutat får anstå till nästa år då det åter finns medel att söka hos Trafikverket, i år tog dessa slut tidigt. Styrelsen har ansökt om totalt 220 000 kr för vägförbättringar under 2016. Det rör sig i huvudsak om åtgärder på Furängsvägen och utbyte av den raserade vägtrumma på Norra Åbyggebyvägen.

Dikning efter Nymsvevägen ska utföras nästa år, men det blir normalt underhåll och inget som särskilt söker bidrag söks för. En vägtrumma på Sandtagsvägen har styrelsen uppmärksammat ligger för högt och denna ska åtgärdas under 2016.

**Styrelsen Norra Åbyggeby Byvägars Samfällighetsförening**